

Lucrări de dranare a apelor pluviale la SE Iargara 110 și SE Chircani 110

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 130 170,62 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Chircani				
1	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,90	1 280,00 0,00	1 152,00 0,00
2	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,80	1 025,00 0,00	820,00 0,00
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	7,00	720,28 51,48	5 041,96 360,36
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,07	1 809,34 458,64	126,65 32,10
5	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) Rigola tip RCP-1 L=2000mm	buc	3,00	2 792,64 109,20	8 377,91 327,60

1	2	3	4	5	6	7
6	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe Capac PR1 490*300*150	buc	12,00	2 276,16 75,40	27 313,96 904,80
7	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) Rigola necarosabila tip L4-8 L=2985 mm	buc	6,00	3 196,64 109,20	19 179,82 655,20
8	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	12,00	16,12 16,12	193,44 193,44
9	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv	m3	12,00	37,64 34,84	451,68 418,08
		Total Chircani Inclusiv salariu				62 657,42 2 891,58
		2. Iargara				
10	TsC03B2	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint argilos inmuaiat cu apa, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	1,45	1 280,00 0,00	1 856,00 0,00
11	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,20	1 025,00 0,00	205,00 0,00
12	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri,	m3	5,00	68,64 68,64	343,20 343,20

1	2	3	4	5	6	7
		drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu				
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	4,00	720,28 51,48	2 881,12 205,92
14	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,04	1 809,34 458,64	72,37 18,35
15	CP16A	Montarea elementelor de tip L sau U prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.) Rigola tip RCP-1 L=2000mm	buc	3,00	2 792,64 109,20	8 377,91 327,60
16	CP16B	Montarea elementelor prefabricate din beton armat pentru canale (termice, pentru termoficare, de cablaje etc.), placi drepte sau curbe Capac PR1 490*300*150	buc	12,00	2 276,16 75,40	27 313,96 904,80
17	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	3,50	16,12 16,12	56,42 56,42
18	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv	m3	3,50	37,64 34,84	131,74 121,94
19	TsC01A	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 3.	100m2	1,00	48,00 0,00	48,00 0,00
20	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,38	1 025,00 0,00	389,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Iargara Inclusiv salariu				41 675,22 1 978,23

		Total	lei	104 332,65
		CNAM	24,00 %	1 168,75
		Cheltuieli de transport	1,00 %	836,72
		Cheltuieli de regie	1,00 %	1 063,38
		Beneficiu de deviz	1,00 %	1 074,02
		Total	100,00 +	108 475,51
		TVA	20,00 %	21 695,10
		Total deviz: Inclusiv salariu		130 170,62 4 869,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)